

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2564

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กช.

แผนจัดหากลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งานโครงการซ่อมแซมและปรับปรุงยุทโธปกรณ์ โครงการซ่อมยุทโธปกรณ์ สาย ช (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2564 (ครั้งที่ 2)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
1	900	กช. ดำเนินการ										
		รายการขึ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย										
		1.1 รถโกยตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา (แขนยาว) KOMATSU แบบ PC200-7										
		หมายเลข ทบ.24331 ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15										
		1) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-08060	EA	2	35,450	70,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		2) RECOIL SPRING	206-30-55171	EA	2	37,000	74,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		3) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-08021	EA	14	13,650	191,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		4) CARRIER ROLLER	20Y-30-08050	EA	4	8,700	34,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5) SPROCKET	20Y-27-11582	EA	2	19,250	38,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		7) SEAT	20Y-57-C1200	EA	1	24,450	24,450	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		8) FILTER	207-60-71180	EA	1	4,225	4,225	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		9) HOSE,700MM.	20Y-62-17480	EA	4	3,380	13,520	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		10) BOLT	206-25-61110	EA	32	420	13,440	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		11) WASHER	01643-72260	EA	32	70	2,240	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		12) CYLINDER GROUP,L.H.	707-01-XY800	GROUP	2	32,500	65,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		13) CYLINDER GROUP,R.H.	707-01-XY810	GROUP	2	32,500	65,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
14) CYLINDER GROUP	707-01-XY820	GROUP	1	32,500	32,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
15) CYLINDER GROUP	707-01-XY830	GROUP	1	32,500	32,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
16) CARTRIDGE	6736-51-5141	EA	1	850	850	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		17) CARTRIDGE	6732-71-6111	EA	1	550	550	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		18) TOO H	205-70-19570	EA	10	1,600	16,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		19) PIN	09244-02496	EA	10	644	6,440	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		20) CUTER L.H.	205-70-74180	EA	2	7,950	15,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		21) CUTER R.H.	205-70-74190	EA	2	7,950	15,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		22) BOLT,SHOE	176-32-11210	EA	17	169	2,873	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		23) NUT	01803-02430	EA	16	124	1,984	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>รวมเงิน</b>					<b>732,122</b>				
		<b>1.2 รถโกยตัดกสายพาน 3/4 ลบ.หลา (แขนยาว ) HITACHI แบบ ZAXIS 210 LCH</b>									
		<b>หมายเลข ทบ.24114 ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15</b>									
		1) ELEMENT	4286130	EA	1	5,300	<b>5,300</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) SEPARATOR	4452161	EA	1	3,253	<b>3,253</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) ELEMENT;FILTER	4443773	EA	1	2,950	<b>2,950</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) STRAINER	4210224	EA	1	8,500	<b>8,500</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ELEMENT;FILTER	4370435	EA	1	1,000	<b>1,000</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) CLUTCH;MAGNETIC	4623638	EA	1	48,000	<b>48,000</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) BOOM CYLINDER	9175422	EA	1	26,000	<b>26,000</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) BOOM CYLINDER	9175423	EA	1	26,000	<b>26,000</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) ARM CYLINDER	9169805	EA	1	33,000	<b>33,000</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) BUCKET CYLINDER	9169806	EA	1	26,000	<b>26,000</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) POINT;TOOTH	4427919	EA	5	2,800	<b>14,000</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) CUTTER;SIDE	2014503	EA	1	14,500	<b>14,500</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) CUTTER;SIDE	2014504	EA	1	14,500	<b>14,500</b>	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>รวมเงิน</b>					<b>223,003</b>				

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
		<b>1.3 รถโกยตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา (แขนยาว) KOMATSU แบบ PC220-6</b> หมายเลข ทบ.23920 ของหน่วย ช.พัน.2 พล.ร.2 รอ.										
		1) CARTRIDGE	6732-71-6110	EA	1	758	758	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		2) CARTRIDGE	600-311-9121	EA	1	480	480	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		3) BELT	6732-81-3380	EA	3	3,185	9,555	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		4) TOOTH	206-70-48610	EA	4	2,520	10,080	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5) PIN	09244-02516	EA	4	865	3,460	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		รวมเงิน					24,333					
		<b>1.4 รถขุดคูทางยุทธวิธี CATERPILLA แบบ 428B</b> หมายเลข ทบ.30391 ของหน่วย ช.พัน.5 พล.ร.5										
		1) FILTER AS-OIL	7W-2326	EA	1	400	400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		2) BELT-SARPENYINE (FAN)	212-9353	EA	2	4,079	8,158	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		3) SPIDER AS (9-BLADE)	142-3391	EA	1	11,984	11,984	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		รวมเงิน					20,542					
		<b>รวมรายการขึ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย เป็นเงินทั้งสิ้น</b>						1,000,000				
2		<b>รายการขึ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน</b>										
		<b>2.1 รถโกยตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา (แขนยาว) KOMATSU แบบ PC200-7</b> หมายเลข ทบ.24330 ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15										
		1) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-08060	EA	2	35,450	70,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		2) RECOIL SPRING	206-30-55171	EA	2	37,000	74,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		3) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-08021	EA	14	13,650	191,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		4) CARRIER ROLLER	20Y-30-08050	EA	4	8,700	34,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5) SPROCKET	20Y-27-11582	EA	2	19,250	38,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		7) SEAT	20Y-57-C1200	EA	1	24,450	24,450	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) ELEMENT	20Y-60-21470	EA	1	405	405	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) FILTER	207-60-71180	EA	1	4,225	4,225	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) HOSE,700MM.	20Y-62-17480	EA	4	3,380	13,520	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) BOLT	206-25-61110	EA	32	420	13,440	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) WASHER	01643-72260	EA	32	70	2,240	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) CYLINDER GROUP,L.H.	707-01-XY800	GROUP	2	32,500	65,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		14) CYLINDER GROUP,R.H.	707-01-XY810	GROUP	2	32,500	65,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		15) CYLINDER GROUP	707-01-XY820	GROUP	2	32,500	65,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		16) CYLINDER GROUP	707-01-XY830	GROUP	2	32,500	65,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		17) TOO H	205-70-19570	EA	10	1,600	16,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		18) PIN	09244-02496	EA	10	644	6,440	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		19) CUTER L.H.	205-70-74180	EA	4	7,950	31,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		20) CUTER R.H.	205-70-74190	EA	4	7,950	31,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		21) BOLT,SHOE	176-32-11210	EA	16	169	2,704	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		22) NUT	01803-02430	EA	16	124	1,984	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>รวมเงิน</b>					<b>827,758</b>				
		<b>2.2 รถเกี่ย CATERPILLAR 140 K</b>									
		<b>หมายเลข ทบ.9296 ของหน่วย ช.พัน.5 พล.ร.5</b>									
		1) V-BELT SET (INCLUDES 3-BELTS)	9L-1630	SET	1	5,318	5,318	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) BELT-SERPENTINE	198-3611	EA	2	12,459	24,918	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) FILTER AS-ENGINE OIL	1R-1807	EA	1	1,671	1,671	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) FILTER ELEMENT-AIR	245-6375	EA	2	11,958	23,916	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) FILTER ELEMENT AS-AIR	245-6376	EA	2	7,557	15,114	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติดำเนินการ	วันขออนุมัติจัดหา	ระยะเวลาส่งมอบ	หมายเหตุ
		6) FILTER AS-WATER SEP & FUEL	326-1644	EA	1	6,375	6,375	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) EDGE-CUTTING	7D-1577	EA	4	11,551	46,204	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) BIT-END (MOLDBOARD)	6Y-2805	EA	2	7,900	15,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					139,316				
		2.3 รถขุดคูทางยูทริวิธี CATERPILLAR แบบ422E									
		หมายเลข ทบ.20375 ของหน่วย ช.พัน.5 พล.ร.5									
		1) FILTER AS-OIL	7W-2326	EA	2	400	800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) BELT-SERPENTINE (FAN	212-9353	EA	2	4,079	8,158	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) SPIDER AS (9-BLADE)	142-3391	EA	2	11,984	23,968	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					32,926				
		รวมรายการชิ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน เป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000				
3		รายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือ สาย ช. กรณีเร่งด่วน									
		3.1 ulyb.เทท้าย 10 ตัน 6X4 NISSAN แบบ CW41MHR									
		หมายเลข ทบ.30760 หมายเลขงาน HD-614-63-OS ของหน่วย ช.พัน.51									
		1) ระบบเครื่องยนต์				57,000	57,000				
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- ซ่อมปั้มลม		ลูก	1						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				30,500	30,500				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						
		<b>3) ระบบเบรก</b>				57,000	57,000				
		- เปลี่ยนผ้าเบรก		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแม่ปั้มเบรกตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมกระบอกเบรกล้อหน้า-หลัง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ซ่อมหม้อลมเบรก พร้อมอุปกรณ์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันเบรคหน้า - หลัง		เส้น	4						
		<b>4) ระบบคลัทช์</b>				33,700	33,700				
		- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์		แผ่น	1						
		- ซ่อมชุดจานกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนปลายเกียร์		ลูก	1						
		- ซ่อมแม่ปั้มคลัทช์ตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมแม่ปั้มคลัทช์ตัวล่าง		ตัว	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันคลัทช์		เส้น	1						
		<b>5) ระบบเกียร์</b>				104,500	104,500				
		- เปลี่ยนชุดปะเก็นเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดชิงโครเม็ท		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดก้ามปูเกียร์		ชุด	1						
		<b>6) ระบบไฮดรอลิค</b>				50,000	50,000				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกยกดัม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิค พร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		- ซ่อมปั๊ม PTO พร้อมอุปกรณ์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	1						
		<b>7) ระบบช่วงล่าง</b>				36,000	36,000				
		- เปลี่ยนโช้คอัพหน้า		ตัว	2						
		- เปลี่ยนลูกยางรับแรงบิด		ลูก	12						
		- เปลี่ยนซีลล้อหน้า - หลัง		ชุด	6						
		<b>8) ระบบบังคับเลี้ยว</b>				37,000	37,000				
		- ซ่อมกระปุกพวงมาลัย		ลูก	1						
		- ซ่อมปั๊มพวงมาลัยพาวเวอร์		ลูก	1						
		- ซ่อมลูกหมากคันชัก-คันส่ง		ชุด	1						
		<b>9) ระบบไฟฟ้า</b>				54,100	54,100				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเลี้ยวหน้า พร้อมอุปกรณ์		ชุด	2						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟหรีบนหลังคา		ดวง	4						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนแตร		ลูก	1						
		<b>10) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>				39,000	39,000				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย - ขวา		บาน	2						
		- ซ่อมหลังคา พร้อมกรุฝ้าป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		- ซ่อมประตูห้องพลขับ พร้อมอุปกรณ์		บาน	2						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ - ผู้ช่วยพลขับ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ซ่อมเบาะหลัง (เบาะเสริม)	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ตัว	1						
		<b>11) กระจบะ</b>				126,500	126,500				
		- ซ่อมกระจบะท้ายทั้งชุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดขอเกี่ยวกระจบะท้าย		ชุด	1						
		<b>12) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b>				50,000	50,000				
		- ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ		ชุด	1						
		พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน									
		<b>13) ฟันสี</b>				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		<b>14) อื่นๆ</b>				4,000	4,000				
		- เปลี่ยนยางบังโคลนหน้า-หลัง		ชุด	1						
		<b>รวมเงิน</b>					<b>714,300</b>				
		<b>3.2 เครื่องปั๊มลม ขนาด 10HP FUJI</b>									
		หมายเลข S/N 642 หมายเลขงาน HD-615-63-OS ของหน่วย ร้อย.ช.ชบร.หนัก									
		- ระบบปั๊มลม				76,250	76,250				
		- เปลี่ยนสายพาน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนเกจวัดที่ชำรุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนมอเตอร์ 10 แรง 3 เฟส		ชุด	1						
								พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.



ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนโบลอม	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ตัว	1			พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		- เปลี่ยนวาล์วปล่อยลม	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ตัว	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์โอโตแมติก		ตัว	1						
		<b>รวมเงิน</b>					<b>76,250</b>				
		<b>3.3 เครื่องปั๊มลม ขนาด 10HP FUJI</b>									
		หมายเลข S/N 644 หมายเลขงาน HD-616-63-OS ของหน่วย ร้อย.ช.ชบร.หนัก									
		- ระบบปั๊มลม				81,750	81,750	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		- เปลี่ยนสายพาน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนแก๊ววัดที่ชำระชุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนมอเตอร์ 10 แรง 3 เฟส	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนมู่เลย์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนโบลอม		ตัว	1						
		- เปลี่ยนวาล์วปล่อยลม		ตัว	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์โอโตแมติก		ตัว	1						
		<b>รวมเงิน</b>					<b>81,750</b>				
		<b>3.4 เครื่องกรองน้ำขนาด 6,000 ลิตร (ชุดประปาสนาม) STELLA META FILTERS แบบ ST1</b>									
		หมายเลข S/N 06856 หมายเลขงาน HD-617-63-OS ของหน่วย ตอน ช.93									
		1) ระบบปั๊มน้ำ				28,500	28,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		- เปลี่ยนซีลใหญ่	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ตัว	1						
		- เปลี่ยนซีลเล็ก	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ตัว	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนปั๊มน้ำ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ตัว	1						
		- เปลี่ยนใบพัดปั๊มน้ำ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ตัว	1						
		- ซ่อมบูชปั๊มน้ำ		ตัว	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<b>2) ระบบกรองน้ำ</b>				93,800	93,800				
		- เปลี่ยนไส้กรอง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลฝากรอง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่อต่ออ่อน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนเกจวัดความดัน		ตัว	1						
		- เปลี่ยนน็อตยึดฝากรอง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไส้กรองคอลลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนถุงครอบคอลลิ้น	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่อต่ออ่อนคอลลิ้น	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนน็อตยึดฝาครอบกรองคอลลิ้น		ชุด	1						
		- ซ่อมถังผสมผงกรอง		ชุด	1						
		<b>3) ฟันสี</b>				400	400				
		- ฟันสีใหม่ทั้งเครื่อง		เครื่อง	1						
		<b>4) อื่นๆ</b>				5,000	5,000				
		- ซ่อมโครงเครื่องกรอง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนยางรองแทนเครื่อง		ชุด	2						
		<b>รวมเงิน</b>					127,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		<b>รวมรายการจ้างซ่อมยุทธโรปรณ์ สาย ช. กรณีเร่งด่วน เป็นเงินทั้งสิ้น</b>					1,000,000				
		<b>รวมทั้งหมด 3 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น</b>					3,000,000				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

( กฤติพจน์ หลาวเพชร )

หน.กทบ.กช.

พ.ย. 63

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

( อธิคม ชื้อสัตย์ )

ผอ.กปช.กช.

พ.ย. 63

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

( อนวัช พจนรพงษ์ )

ผอ.กทบ.กช.

พ.ย. 63